
Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1000m 2000m 3000m 4000m 5000m 6000m 7000m 8000m 9000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 122 45:48 4:35 4:27 9:01 13:32 18:06 22:41 27:16 31:49 36:26 41:05 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 M8992 1 ABM 1 Grupompleo Pamplona At

2 69 46:12 4:38 4:26 9:00 13:32 18:12 22:46 27:25 32:12 36:48 41:33 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL 2002 M8741 2 ABM 2 At. Intec-Zoiti

3 86 49:41 4:59 4:38 9:25 14:24 19:19 24:19 29:24 34:30 39:34 44:38 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 2001 M9697 3 ABM 3 CA Elche Decatlon

4 123 50:02 5:01 4:36 9:26 14:24 19:21 24:21 29:28 34:35 39:44 44:53 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 M4553 1 ABF 1 Las Celtiberas de Soria

5 79 50:35 5:04 4:40 9:30 14:29 19:34 24:42 29:52 35:05 40:16 45:28 VILLAR NIETO, SILVIA 2004 M9851 2 ABF 2 Atletismo Alcorcon

6 75 52:45 5:17 5:15 10:33 15:51 21:05 26:19 31:39 36:59 42:17 47:33 HERNAN TUDELA, YERAY 1981 M14248 4 ABM 4 Atletismo Alcorcon

7 55 54:22 5:27 5:45 11:15 16:43 22:07 27:33 32:58 38:20 43:52 49:17 RODRIGUEZ DIAZ DELGADO, ALBERTO 1990 M17988 5 ABM 5 A.D. Sprint

8 43 54:29 5:27 5:28 11:08 16:41 22:07 27:33 32:58 38:21 43:52 49:16 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS 2007 M8746 6 ABM 6 A.D. Marathon

9 148 56:08 5:37 5:29 11:08 16:42 22:12 27:51 33:32 39:16 44:59 50:38 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 M7339 7 ABM 7 Super Amara BAT

10 119 56:16 5:38 5:14 10:47 16:23 22:02 27:38 33:17 38:57 44:41 50:27 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, IRENE 1998 M1278 3 ABF 3 FC Barcelona

11 151 56:48 5:41 5:38 11:15 16:47 22:30 28:12 33:54 39:38 45:19 51:04 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 1965 M2486 8 ABM 8 Track Cross Road Team

12 125 57:22 5:45 5:39 11:24 17:11 23:05 28:50 34:33 40:21 46:04 51:51 PARREÑO DIEZ, NEREA 2004 M7095 4 ABF 4 Las Celtiberas de Soria

13 89 57:22 5:45 5:39 11:24 17:11 23:05 28:50 34:34 40:22 46:04 51:51 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER 1966 M10714 9 ABM 9 Canguro A.A.C.

14 62 58:17 5:50 5:39 11:19 17:06 22:51 28:35 34:23 40:12 46:13 52:20 CORRAL RIBERA, LUCIA 1997 M363 5 ABF 5 A.D. Sprint

15 48 58:55 5:54 5:57 11:53 17:55 24:05 30:12 36:09 41:57 47:41 53:25 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 M7005 6 ABF 6 A.D. Marathon

16 72 59:07 5:55 5:57 11:47 17:40 23:30 29:23 35:18 41:14 47:11 53:11 RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA, TOMAS 1968 M11036 10 ABM 10 Atletico Renteria

17 63 59:40 5:58 5:54 11:47 17:39 23:33 29:35 35:42 41:44 47:45 53:46 MESTRE MARTIN, SARAI 1996 M9161 7 ABF 7 A.D. Sprint

18 130 59:40 5:58 5:55 11:50 17:44 23:45 29:42 35:43 41:44 47:46 53:47 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA 1976 M15850 8 ABF 8 Nutrisport Biznaga Málaga

19 150 1:00:24 6:03 6:07 12:11 18:23 24:25 30:26 36:28 42:29 48:27 54:34 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA 1996 M3090 9 ABF 9 Super Amara BAT

20 65 1:00:37 6:04 5:55 11:50 17:45 23:44 29:42 35:43 41:48 48:04 54:21 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL 1974 M91 11 ABM 11 At. Arroyomolinos

21 92 1:00:46 6:05 5:39 11:33 17:33 23:37 29:49 36:04 42:16 48:37 54:54 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA 1999 M9917 10 ABF 10 CAPEX

22 147 1:00:57 6:06 5:58 12:00 18:03 24:07 30:11 36:17 42:27 48:40 54:53 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 1966 M2487 11 ABF 11 Suanzes San Blas

23 139 1:01:26 6:09 5:57 12:01 18:14 24:27 30:36 36:45 42:54 49:04 55:16 MORENO MATE, JESUS JAVIER 1957 M900 12 ABM 12 Spartak Getafe

24 42 1:01:51 6:12 5:56 11:53 17:55 24:05 30:20 36:51 43:05 49:17 55:38 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 1965 M7336 13 ABM 13 A.D. Marathon

25 20 1:04:16 6:26 5:57 12:27 18:54 25:22 31:52 38:29 45:06 51:41 58:07 PARREÑO DIEZ, CRISTINA 2006 M7088 12 ABF 12 A.A. Mostoles

26 90 1:04:36 6:28 6:17 12:47 19:14 25:32 31:57 38:28 44:59 51:35 58:09 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 1964 M8911 13 ABF 13 Canguro A.A.C.

27 155 1:05:13 6:32 6:03 12:03 18:11 24:27 31:08 37:56 44:52 51:45 58:36 GALINDO GOMEZ, ALVARO 1975 M27996 14 ABM 14 Union Atletica Coslada

28 140 1:05:59 6:36 6:27 12:55 19:22 25:52 32:32 39:15 46:00 52:40 59:09 FERNANDEZ REVILLA, MARIO 1968 M880 15 ABM 15 Spartak Getafe

29 91 1:08:05 6:49 6:24 13:04 19:51 26:40 33:36 40:30 47:19 54:15 1:01:13 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 1968 M2336 14 ABF 14 Canguro A.A.C.

30 71 1:08:30 6:51 6:02 12:35 19:24 26:19 33:14 40:16 47:16 54:31 1:01:35 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE 2005 M9339 15 ABF 15 At. San Sebastian

31 80 1:09:55 7:00 6:27 13:31 20:43 27:47 34:32 41:44 48:50 56:00 1:03:00 NIETO DIAZ, SONIA 1975 M9795 16 ABF 16 Atletismo Alcorcon

32 47 1:10:04 7:01 6:55 14:04 21:03 28:00 34:58 42:06 49:07 56:12 1:03:15 FRUTOS FUENTES, BEGOÑA 1975 M25662 17 ABF 17 A.D. Marathon

33 152 1:14:09 7:25 7:09 14:23 21:43 29:02 36:24 43:54 51:27 58:59 1:06:39 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 1951 M1218 18 ABF 18 Track Cross Road Team

DNF 149 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 1969 M1638 ABF Super Amara BAT

DNF 68 6:18 13:11 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA 2007 M1926 ABF At. Arroyomolinos

DNF 64 6:42 13:46 20:53 27:58 36:01 MORELL PEREZ, MIRIAM 1988 M13419 ABF A.D. Sprint

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 12/02/2023

10 KM

13/02/2023 14:13:57 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1000m 2000m 3000m 4000m 5000m 6000m 7000m 8000m 9000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

DNF 120 4:26 9:01 13:52 18:51 23:58 57:05 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 M8985 ABM Go Fit Athletics

DNF 74 5:04 10:19 15:43 21:06 26:43 29:04 30:11 CARRANZA ROSALES, ANDRES ESTEBAN 1997 M13533 ABM Atletismo Alcorcon

DNF 67 6:18 13:10 19:20 25:08 31:03 37:01 43:19 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977 M11602 ABF At. Arroyomolinos

DQ 124 VILCHEZ FERRARI, CELIA 2002 M8296 ABF Las Celtiberas de Soria

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 12/02/2023

10 KM

13/02/2023 14:13:57 2



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1000m 2000m 3000m 4000m 5000m 6000m 7000m 8000m 9000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 122 45:48 4:35 4:27 9:01 13:32 18:06 22:41 27:16 31:49 36:26 41:05 MESTRE MARTIN, JOSE 2001 M8992 1 U23M 1 Grupompleo Pamplona At

2 69 46:12 4:38 4:26 9:00 13:32 18:12 22:46 27:25 32:12 36:48 41:33 DE LUCAS CHANQUET, DANIEL 2002 M8741 2 U23M 2 At. Intec-Zoiti

3 86 49:41 4:59 4:38 9:25 14:24 19:19 24:19 29:24 34:30 39:34 44:38 VILLEGAS DE MIQUEL, IGNACIO 2001 M9697 3 U23M 3 CA Elche Decatlon

4 123 50:02 5:01 4:36 9:26 14:24 19:21 24:21 29:28 34:35 39:44 44:53 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 M4553 1 U23F 1 Las Celtiberas de Soria

5 79 50:35 5:04 4:40 9:30 14:29 19:34 24:42 29:52 35:05 40:16 45:28 VILLAR NIETO, SILVIA 2004 M9851 2 U20F 1 Atletismo Alcorcon

6 75 52:45 5:17 5:15 10:33 15:51 21:05 26:19 31:39 36:59 42:17 47:33 HERNAN TUDELA, YERAY 1981 M14248 4 40.44M 1 Atletismo Alcorcon

7 43 54:29 5:27 5:28 11:08 16:41 22:07 27:33 32:58 38:21 43:52 49:16 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS 2007 M8746 5 U18M 1 A.D. Marathon

8 148 56:08 5:37 5:29 11:08 16:42 22:12 27:51 33:32 39:16 44:59 50:38 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 M7339 6 U18M 2 Super Amara BAT

9 151 56:48 5:41 5:38 11:15 16:47 22:30 28:12 33:54 39:38 45:19 51:04 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 1965 M2486 7 55.59M 1 Track Cross Road Team

10 89 57:22 5:45 5:39 11:24 17:11 23:05 28:50 34:34 40:22 46:04 51:51 RODRIGUEZ MELCON, JOSE JAVIER 1966 M10714 8 55.59M 2 Canguro A.A.C.

11 125 57:22 5:45 5:39 11:24 17:11 23:05 28:50 34:33 40:21 46:04 51:51 PARREÑO DIEZ, NEREA 2004 M7095 3 U20F 2 Las Celtiberas de Soria

12 48 58:55 5:54 5:57 11:53 17:55 24:05 30:12 36:09 41:57 47:41 53:25 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 M7005 4 U18F 1 A.D. Marathon

13 72 59:07 5:55 5:57 11:47 17:40 23:30 29:23 35:18 41:14 47:11 53:11 RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA, TOMAS 1968 M11036 9 50.54M 1 Atletico Renteria

14 130 59:40 5:58 5:55 11:50 17:44 23:45 29:42 35:43 41:44 47:46 53:47 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA 1976 M15850 5 45.49F 1 Nutrisport Biznaga Málaga

15 65 1:00:37 6:04 5:55 11:50 17:45 23:44 29:42 35:43 41:48 48:04 54:21 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL 1974 M91 10 45.49M 1 At. Arroyomolinos

16 147 1:00:57 6:06 5:58 12:00 18:03 24:07 30:11 36:17 42:27 48:40 54:53 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 1966 M2487 6 55.59F 1 Suanzes San Blas

17 139 1:01:26 6:09 5:57 12:01 18:14 24:27 30:36 36:45 42:54 49:04 55:16 MORENO MATE, JESUS JAVIER 1957 M900 11 65.69M 1 Spartak Getafe

18 42 1:01:51 6:12 5:56 11:53 17:55 24:05 30:20 36:51 43:05 49:17 55:38 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 1965 M7336 12 55.59M 3 A.D. Marathon

19 20 1:04:16 6:26 5:57 12:27 18:54 25:22 31:52 38:29 45:06 51:41 58:07 PARREÑO DIEZ, CRISTINA 2006 M7088 7 U18F 2 A.A. Mostoles

20 90 1:04:36 6:28 6:17 12:47 19:14 25:32 31:57 38:28 44:59 51:35 58:09 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 1964 M8911 8 55.59F 2 Canguro A.A.C.

21 155 1:05:13 6:32 6:03 12:03 18:11 24:27 31:08 37:56 44:52 51:45 58:36 GALINDO GOMEZ, ALVARO 1975 M27996 13 45.49M 2 Union Atletica Coslada

22 140 1:05:59 6:36 6:27 12:55 19:22 25:52 32:32 39:15 46:00 52:40 59:09 FERNANDEZ REVILLA, MARIO 1968 M880 14 50.54M 2 Spartak Getafe

23 91 1:08:05 6:49 6:24 13:04 19:51 26:40 33:36 40:30 47:19 54:15 1:01:13 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 1968 M2336 9 50.54F 1 Canguro A.A.C.

24 71 1:08:30 6:51 6:02 12:35 19:24 26:19 33:14 40:16 47:16 54:31 1:01:35 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE 2005 M9339 10 U20F 3 At. San Sebastian

25 80 1:09:55 7:00 6:27 13:31 20:43 27:47 34:32 41:44 48:50 56:00 1:03:00 NIETO DIAZ, SONIA 1975 M9795 11 45.49F 2 Atletismo Alcorcon

26 47 1:10:04 7:01 6:55 14:04 21:03 28:00 34:58 42:06 49:07 56:12 1:03:15 FRUTOS FUENTES, BEGOÑA 1975 M25662 12 45.49F 3 A.D. Marathon

27 152 1:14:09 7:25 7:09 14:23 21:43 29:02 36:24 43:54 51:27 58:59 1:06:39 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 1951 M1218 13 70.74F 1 Track Cross Road Team

DNF 149 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 1969 M1638 50.54F Super Amara BAT

DNF 68 6:18 13:11 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA 2007 M1926 U18F At. Arroyomolinos

DNF 64 6:42 13:46 20:53 27:58 36:01 MORELL PEREZ, MIRIAM 1988 M13419 35.39F A.D. Sprint

DNF 120 4:26 9:01 13:52 18:51 23:58 57:05 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 2005 M8985 U20M Go Fit Athletics

DNF 67 6:18 13:10 19:20 25:08 31:03 37:01 43:19 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977 M11602 45.49F At. Arroyomolinos

DQ 124 VILCHEZ FERRARI, CELIA 2002 M8296 U23F Las Celtiberas de Soria

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 12/02/2023

10 KM

13/02/2023 14:14:22 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1000m 2000m 3000m 4000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 53 25:33 5:07 4:49 9:47 14:53 20:09 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL 2008 M2966 1 U16M 1 A.D. Sprint

2 9 25:49 5:10 4:52 10:02 15:19 20:36 SANZ RUIZ, ALEJANDRO 2008 M2798 2 U16M 2 A.A. Mostoles

3 46 26:36 5:20 4:53 10:11 15:40 21:12 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA 2008 M2594 1 U16F 1 A.D. Marathon

4 117 27:36 5:32 5:15 10:49 16:25 22:02 SANZ VILLARES, DIEGO 2008 M1268 3 U16M 3 Edward Athletic

5 78 28:50 5:46 5:11 10:50 16:42 22:49 VILLAR NIETO, MIRIAM 2008 M9714 2 U16F 2 Atletismo Alcorcon

6 145 29:05 5:49 5:22 11:13 17:18 23:25 LOPEZ LOPEZ, MARCOS 2009 M13671 4 U16M 4 Suanzes San Blas

7 116 29:53 5:59 5:23 11:20 17:28 23:42 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE 2008 M6893 5 U16M 5 Edward Athletic

8 160 30:12 6:03 5:18 11:12 17:23 23:56 GALINDO LOPEZ, LUCIA 2009 M7162 3 U16F 3 Union Atletica Coslada

9 77 30:51 6:11 5:52 11:55 18:12 24:29 BENAVENT BARROSO, GABRIELA 2009 M19226 4 U16F 4 Atletismo Alcorcon

10 61 31:16 6:16 5:40 11:58 18:25 24:54 MOLINA GARCIA, ELSA 2008 M1454 5 U16F 5 A.D. Sprint

11 85 33:46 6:46 5:52 12:26 19:37 26:44 CAMACHO ALONSO, EDUARDO 2009 M12579 6 U16M 6 Atletismo Moralzarzal

12 108 33:51 6:47 5:58 12:43 19:56 27:03 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ 2009 M5125 6 U16F 6 Colmenar Viejo

13 93 35:30 7:06 6:06 13:19 21:08 28:21 BERZAL TORREGO, ALEJANDRA 2008 SG2018 7 U16F 7 CAS Ciudad de Segovia

14 99 46:49 9:22 42:05 43:19 44:46 45:47 LOZANO FENOY, SANDRA 2009 M25966 8 U16F 8 CD At Dromos

DNF 128 5:29 GONZALEZ ACEDO, JAIME 2009 M6978 U16M Lynze Parla

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 12/02/2023

5 KM

13/02/2023 14:21:19 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1000m 2000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 135 16:30 5:30 5:25 10:58 ELVIRA MORENO, PAULA 2010 M13304 1 U14F 1 Polideportivo Getafe

2 6 16:47 5:36 5:29 11:09 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER 2011 M18567 1 U14M 1 A.A. Mostoles

3 136 17:06 5:42 5:28 11:17 ELVIRA MORENO, ADRIANA 2010 M13303 2 U14F 2 Polideportivo Getafe

4 7 17:29 5:50 5:29 11:25 MORENO RAMIREZ, FELIX 2010 M24736 2 U14M 2 A.A. Mostoles

5 131 17:51 5:57 5:41 11:42 SANTOS DE SANTOS, ALONSO 2010 M17147 3 U14M 3 Polideportivo Getafe

6 115 17:55 5:59 5:40 11:51 CANO RODRIGUEZ, MARTINA 2010 M311 3 U14F 3 Cronos Villaviciosa

7 154 18:14 6:05 5:43 12:04 EXPOSITO SASTRE, HECTOR 2010 M12479 4 U14M 4 Union Atletica Coslada

8 52 18:14 6:05 5:42 12:18 NICOLAS ASENSIO, JORGE 2010 M14141 5 U14M 5 A.D. Sprint

9 133 18:20 6:07 5:42 11:42 LEON RUBIO, LUCIA 2011 M24951 4 U14F 4 Polideportivo Getafe

10 159 18:44 6:15 6:01 12:28 GALINDO LOPEZ, ELENA 2011 M12480 5 U14F 5 Union Atletica Coslada

11 153 18:50 6:17 5:56 12:27 SALCEDO RINCON, LUCAS 2010 M18228 6 U14M 6 Union Atletica Coslada

12 18 18:56 6:19 6:10 12:28 RECIO CALVO, LIDIA 2011 M13065 6 U14F 6 A.A. Mostoles

13 82 19:29 6:30 6:11 12:56 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA 2011 M15271 7 U14F 7 Atletismo Leganes

14 143 19:39 6:33 6:18 13:02 PUIG BRAVO, ABALEGN 2011 M2634 7 U14M 7 Suanzes San Blas

15 144 19:42 6:34 6:19 13:10 MOLINA GARCIA, MARCOS 2011 M1463 8 U14M 8 Suanzes San Blas

16 51 20:10 6:44 6:19 13:17 MORAN MONTOSA, JAVIER 2011 M19657 9 U14M 9 A.D. Sprint

17 19 20:12 6:44 6:25 13:16 PEREZ JAIME, LARA 2011 M18562 8 U14F 8 A.A. Mostoles

18 137 20:19 6:47 6:38 13:36 LOPEZ RIVAS, CARLA 2010 M13364 9 U14F 9 Polideportivo Getafe

19 132 20:20 6:47 6:38 13:36 FERNANDEZ MORENO, SARA 2011 M18365 10 U14F 10 Polideportivo Getafe

20 25 20:36 6:52 6:25 13:34 TORRIJOS PEREZ, OLIVER 2010 M26599 10 U14M 10 A.A. Valdemoro

21 127 20:40 6:54 6:21 13:32 POLONIO AVILA, BRUNO 2011 M19188 11 U14M 11 Lynze Parla

22 59 20:41 6:54 6:24 13:34 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA 2011 M19155 11 U14F 11 A.D. Sprint

23 134 21:04 7:02 6:39 13:42 MERAYO DIAZ, ELSA 2010 M13365 12 U14F 12 Polideportivo Getafe

24 17 21:05 7:02 6:46 14:14 MARTIN GARCIA, SOFIA 2011 M27020 13 U14F 13 A.A. Mostoles

25 83 21:07 7:03 6:39 14:10 CABALLERO ZAMORA, GEMMA 2010 M191 14 U14F 14 Atletismo Leganes

26 158 21:07 7:03 6:40 13:54 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA 2011 M18715 15 U14F 15 Union Atletica Coslada

27 41 21:14 7:05 6:36 13:44 MUÑOZ DELGADO, ROCIO 2010 M26468 16 U14F 16 A.A. Valdemoro

28 16 21:20 7:07 6:24 13:35 CORTAZAR LOPEZ, JULIA 2011 M18496 17 U14F 17 A.A. Mostoles

29 94 21:30 7:10 6:44 14:16 SANDOICA MOUSSA, ISAAC 2010 M30238 12 U14M 12 CD At Dromos

30 39 21:31 7:11 7:07 14:22 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA 2011 M12066 18 U14F 18 A.A. Valdemoro

31 73 21:37 7:13 6:46 14:12 NEILL RODRIGUEZ, JOHN 2010 M1525 13 U14M 13 Atletismo Alcorcon

32 40 21:58 7:20 6:52 14:27 MUÑOZ DELGADO, MARIA 2010 M27302 19 U14F 19 A.A. Valdemoro

33 37 22:13 7:25 6:52 14:31 ARIAS DURAN, CRISTINA 2010 M18597 20 U14F 20 A.A. Valdemoro

34 38 22:14 7:25 6:53 14:31 ESCOBAR BERNAL, ROCIO 2010 M27878 21 U14F 21 A.A. Valdemoro

35 26 22:22 7:28 6:30 14:17 VARGA BORA, LORAND 2010 M12076 14 U14M 14 A.A. Valdemoro

36 58 22:29 7:30 6:55 14:24 GONZALEZ CORRAL, NATALIA 2010 M16807 22 U14F 22 A.D. Sprint

37 97 23:25 7:49 7:11 15:22 ROMERO NUÑEZ, AITANA 2010 M30082 23 U14F 23 CD At Dromos

38 98 23:33 7:51 7:23 15:30 TOLEDANO CASADO, LUCIA 2010 M15487 24 U14F 24 CD At Dromos

39 118 24:40 8:14 7:42 16:19 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM 2011 M14605 25 U14F 25 Edward Athletic

DNF 8 5:29 SANZ RUIZ, DANIEL 2010 M4789 U14M A.A. Mostoles

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 12/02/2023

3 KM

13/02/2023 14:21:41 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1000m Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 4 11:40 5:50 5:35 MORENO RAMIREZ, GABRIEL 2012 M24735 1 U12M 1 A.A. Mostoles

2 113 11:45 5:53 5:35 MARTIN PEREZ, LUCIA 2012 M18348 1 U12F 1 Cronos Villaviciosa

3 5 12:12 6:06 5:57 LOPEZ SANCHEZ, MARIO 2013 M26788 2 U12M 2 A.A. Mostoles

4 49 12:27 6:14 6:12 GARCIA BACHILLER, ENRIQUE MANUEL 2013 M18738 3 U12M 3 A.D. Sprint

5 81 12:35 6:18 6:02 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA 2013 M17612 2 U12F 2 Atletismo Leganes

6 76 12:48 6:24 6:05 PAZ FERRANDO, CARLA 2012 M371 3 U12F 3 Atletismo Alcorcon

7 157 12:58 6:29 6:19 PERALES CESPEDES, CARLOTA 2013 M25753 4 U12F 4 Union Atletica Coslada

8 168 13:49 6:55 6:48 CAPAPE ARSUAGA, INES 2013 M25367 5 U12F 5 Union Madrileña de Atletismo

9 114 14:04 7:02 6:28 ROOK GONZALEZ, MARTINA 2013 M27867 6 U12F 6 Cronos Villaviciosa

10 95 14:12 7:06 6:51 GARCÍA POZO, VALERIA 2013 M25635 7 U12F 7 CD At Dromos

11 142 14:29 7:15 7:15 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA 2012 M24153 4 U12M 4 Suanzes San Blas

12 169 14:30 7:15 7:07 OCÓN FORCADA, PILAR 2013 M28933 8 U12F 8 Union Madrileña de Atletismo

13 35 14:38 7:19 6:58 SÁNCHEZ BECERRA, CELIA 2012 M27100 9 U12F 9 A.A. Valdemoro

14 33 14:44 7:22 7:01 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA 2012 M18761 10 U12F 10 A.A. Valdemoro

15 15 14:44 7:22 7:21 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA 2012 M19233 11 U12F 11 A.A. Mostoles

16 110 14:46 7:23 7:00 SANZ BRAVO, MARIO 2013 M18344 5 U12M 5 Cronos Villaviciosa

17 57 14:48 7:24 7:18 NICOLAS ASENSIO, MARTA 2013 M13426 12 U12F 12 A.D. Sprint

18 44 14:51 7:26 7:20 AMADO DIAZ, SARA 2013 M24866 13 U12F 13 A.D. Marathon

19 45 14:52 7:26 7:22 RUFO SANTOS, LAURA MARIA 2013 M28247 14 U12F 14 A.D. Marathon

20 24 15:19 7:40 7:05 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC 2012 M11622 6 U12M 6 A.A. Valdemoro

21 30 15:51 7:56 7:51 MUÑOZ MEDINA, ALBA 2012 M4265 15 U12F 15 A.A. Valdemoro

22 23 15:52 7:56 8:11 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO 2013 M12516 7 U12M 7 A.A. Valdemoro

23 36 15:53 7:57 7:50 TURIENZO CALVO, VALENTINA 2012 M12492 16 U12F 16 A.A. Valdemoro

24 28 15:53 7:57 7:49 CANO CORTES, ALEJANDRA 2012 M16719 17 U12F 17 A.A. Valdemoro

25 32 15:53 7:57 7:51 PARRA GARRIDO, CAROLINA 2012 M18487 18 U12F 18 A.A. Valdemoro

26 34 15:54 7:57 7:50 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA 2012 M16445 19 U12F 19 A.A. Valdemoro

27 31 16:01 8:01 7:52 NEGRO LÓPEZ, VALENTINA LAURA 2012 M25874 20 U12F 20 A.A. Valdemoro

28 170 16:11 8:06 8:04 SAEZ DE MONTAGUT SAENZ, MIRIAM 2013 M28999 21 U12F 21 Union Madrileña de Atletismo

29 162 16:38 8:19 8:07 ZABALLOS BONARDELL, JAVIER 2013 M28937 8 U12M 8 Union Madrileña de Atletismo

30 96 17:39 8:50 8:02 FRANCO SERRANO, JULIA 2012 M25711 22 U12F 22 CD At Dromos

31 29 17:43 8:52 8:41 MEDINA FRANCO, VEGA SOFIA 2013 M30390 23 U12F 23 A.A. Valdemoro

32 56 17:44 8:52 8:40 MATA GONZALEZ, LARA 2013 M26990 24 U12F 24 A.D. Sprint

33 106 17:48 8:54 8:37 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA 2012 M12020 25 U12F 25 Colmenar Viejo

34 146 17:54 8:57 8:42 GORGAS TOLOSA, IRENE 2012 M24073 26 U12F 26 Suanzes San Blas

DNF 156 7:20 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA 2013 M19612 U12F Union Atletica Coslada

DQ 50 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO 2012 M15369 U12M A.D. Sprint

DQ 87 LOPEZ RUIZ, HUGO 2013 M29983 U12M CA Torrejon de Ardoz

DQ 167 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA 2013 M27294 U12F Union Madrileña de Atletismo

DQ 171 TORIJA ARES, ALMUDENA 2013 M29130 U12F Union Madrileña de Atletismo

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 12/02/2023

2 KM

13/02/2023 14:22:02 1



Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Equipo

1 112 5:56 5:56 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA 2014 M25199 1 U10F 1 Cronos Villaviciosa

2 3 6:02 6:02 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO 2014 M16977 1 U10M 1 A.A. Mostoles

3 13 6:55 6:55 RODRIGUEZ GOMEZ, MARINA 2014 M27019 2 U10F 2 A.A. Mostoles

4 141 7:21 7:21 DEL AGUILA CUELLAR, MIGUEL ANGEL 2014 M24092 2 U10M 2 Suanzes San Blas

5 111 7:26 7:26 SANZ BRAVO, BLANCA 2015 M19039 3 U10F 3 Cronos Villaviciosa

6 2 7:27 7:27 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS 2014 M17020 3 U10M 3 A.A. Mostoles

7 126 7:32 7:32 TORREÑO ALONSO, ARTURO 2014 M19640 4 U10M 4 Lynze Parla

8 166 7:37 7:37 PELÁEZ-CAMPOMANES PADILLA, ROSARIO 2015 M28959 4 U10F 4 Union Madrileña de Atletismo

9 14 7:46 7:46 TURRION BENEITEZ, EMMA 2014 M26783 5 U10F 5 A.A. Mostoles

10 164 7:46 7:46 CUERVO CUESTA, PILAR 2015 M28438 6 U10F 6 Union Madrileña de Atletismo

11 103 7:50 7:50 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA 2014 M17786 7 U10F 7 Colmenar Viejo

12 105 7:54 7:54 RODRIGUEZ CALVO, MARINA 2015 M29612 8 U10F 8 Colmenar Viejo

13 165 7:56 7:56 DE SANTIAGO DUASO, ELIA 2014 M29099 9 U10F 9 Union Madrileña de Atletismo

14 12 8:19 8:19 VAZQUEZ MARTIN, ALBA 2015 M19121 10 U10F 10 A.A. Mostoles

15 161 8:36 8:36 FERNANDEZ LOPEZ, FERNANDO 2015 M29537 5 U10M 5 Union Madrileña de Atletismo

16 101 8:44 8:44 BLAZQUEZ PELLO, URSULA 2014 M29433 11 U10F 11 Colmenar Viejo

17 1 9:05 9:05 MAQUEDANO BARRENA, JULIAN 2014 M24959 6 U10M 6 A.A. Mostoles

18 104 10:15 10:15 RODRIGUEZ CALVO, ELISA 2015 M29264 12 U10F 12 Colmenar Viejo

DQ 27 MORENO ESTÉVEZ, PAULA 2014 M16191 U10F A.A. Valdemoro

Campeonato de Madrid de Marcha en Ruta

Móstoles - 12/02/2023

1 KM

13/02/2023 14:22:23 1












	05_10 KM_Todas_catCarrera_v01
	05_10 KM_Todas_catIndiv_v01
	04_5 KM_Todas_catCarrera_v01
	03_3 KM_Todas_catCarrera_v01
	02_2 KM_Todas_catCarrera_v01
	01_1 KM_Todas_catCarrera_v01
	Tarjetas Rojas
	10Km
	5Km
	3Km
	2km
	1Km


